
Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Sestava s hořákem ROJEK P a regulací TECH (hořák se samočištěním) na pelety ke KTP 20, 25 56.100,- Kč

Sestava s hořákem ROJEK P a regulací TECH (hořák se samočištěním) na pelety ke KTP 30 61.100,- Kč

Sestava s hořákem ROJEK P 35 a regulací TECH (hořák se samočištěním) na pelety ke KTP 40 75.000,- Kč

Sestava s hořákem ROJEK P 58 a regulací TECH (hořák se samočištěním) na pelety ke KTP 40 94.000,- Kč

Sestava s hořákem ROJEK P a regulací TECH (hořák se samočištěním) na pelety ke KTP 49 95.000,- Kč

Sestava pro přestavbu teplovodních kotlů ROJEK KTP na automatické kotle na pelety
(sestava obsahuje: rameno, šnekový dopravník L=2000 mm, upravená přikládací dvířka, hořák na pelety ROJEK P, záslepky pro utěsnění kotle)

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Automatický kotel KTP 20 PELLET s hořákem ROJEK P se samočištěním s regulací TECH  EKODESIGN 106.100,- Kč

Automatický kotel KTP 25 PELLET s hořákem ROJEK P se samočištěním s regulací TECH  EKODESIGN 108.100,- Kč

Automatický kotel KTP 30 PELLET s hořákem ROJEK P se samočištěním s regulací TECH  EKODESIGN 114.100,- Kč

Automatické kotle ROJEK KTP PELLET bez zásobníku, s hořákem na pelety ROJEK P, šnekovým podavačem L=2000 mm,
upravenými příkládacími dvířky, záslepkami pro utěsnění kotle

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Automatický kotel A 15 U (hnědé uhlí Ořech 2, pelety), zásobník 300 l   EKODESIGN 89.900,- Kč

Automatický kotel A 15 (pelety), zásobník 300 l   EKODESIGN 89.900,- Kč

Automatický kotel TKA 15 (hnědé uhlí Ořech 2, pelety), zásobník 300 l   EKODESIGN 109.900,- Kč

Automatický kotel TKA BIO 15 (pelety), zásobník 300 l   EKODESIGN 109.900,- Kč

Automatický kotel TKA 25 (hnědé uhlí Ořech 2, pelety), zásobník 300 l   EKODESIGN 115.900,- Kč

Automatický kotel TKA BIO 25 (pelety), zásobník 300 l   EKODESIGN 115.900,- Kč

Automatický kotel TKA 45 (hnědé uhlí Ořech 2, pelety), zásobník 500 l   EKODESIGN 145.900,- Kč

Automatický kotel TKA BIO 45 (pelety), zásobník 500 l   EKODESIGN 145.900,- Kč

Automatický kotel TKA BIO 80 (pelety), zásobník 800 l   EKODESIGN 269.000,- Kč

Automatické kotle ROJEK s retortovým hořákem
Kotel včetně retortového hořáku, šnekového dopravníku, modulační elektroniky ST 480 zPID a zásobníku

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Zásobník 300 l - plechový ROJEK (pravý i levý) 14.675,- Kč

Zásobník 500 l - plechový ROJEK pravý 15.125,- Kč

Zásobník 500 l - plechový ROJEK levý 15.125,- Kč

Zásobník 300 l - plechový skládací (pravý i levý) 8.500,- Kč

Zásobník 600 l - plechový skládací (pravý i levý) 11.500,- Kč

Příplatek za kolečka k zásobníku 3.875,- Kč

Zásobník 280 l - plechový nýtovaný ROJEK, vždy s kolečky (pravý i levý) 11.900,- Kč

Zásobník 140 l - plechový nýtovaný ROJEK, vždy s kolečky (pravý i levý) 9.900,- Kč

Zásobník na pelety ke kotlům ROJEK KTP PELLET

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Teplovodní kotel KTP 20, výkon 20 kW  EKODESIGN 64.900,- Kč

Teplovodní kotel KTP 25, výkon 25 kW  EKODESIGN 66.900,- Kč

Teplovodní kotel KTP 30, výkon 30 kW  EKODESIGN 68.900,- Kč

Teplovodní kotel KTP 40, výkon 40 kW  EKODESIGN 99.000,- Kč

Teplovodní kotel KTP 49, výkon 49 kW  EKODESIGN 109.000,- Kč

Teplovodní kotel KTP 80, výkon 80 kW  EKODESIGN 190.000,- Kč

Zplynovací kotle ROJEK KTP na tuhá paliva s dochlazovací smyčkou
(dřevo, uhlí, biomasa)

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Teplovodní kotel PK 20; PK BIO 20  EKODESIGN 95.900,- Kč

Teplovodní kotel PK 25; PK BIO 25  EKODESIGN 97.900,- Kč

Teplovodní kotel PK 30; PK BIO 30  EKODESIGN 99.900,- Kč

Teplovodní kotel PK 40; PK BIO 40  EKODESIGN 148.300,- Kč

Teplovodní kotel PK 49; PK BIO 49  EKODESIGN 153.900,- Kč

Teplovodní kotel PK 60; PK BIO 60  EKODESIGN 183.800,- Kč

Pyrolytické kotle ROJEK PK na tuhá paliva s dochlazovací smyčkou
(dřevo a hnědé uhlí - PK; dřevo - PK BIO )

CENÍK KOTLŮ ROJEK  platný od 15. 5. 2025

TRADICE již více než



Vý
ro

bc
e 

si
 v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 z

m
ěn

y 
ce

n 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Horizontální odkouření ke kotlům KTP, TKA (BIO) 1.000,- Kč

Vertikální nebo horizontální odkouření s čistícím otvorem ke kotlům KTP, TKA (BIO) 1.125,- Kč

Panty dvířek vlevo u KTP, PK a TKA 5.000,- Kč

Dodání kotle v rozloženém stavu (A 15, A 15 U, A 25, A BIO 25, TKA, TKA BIO) 2.500,- Kč

Větší násypka než je standard u TKA (BIO) z 300 l na 500 l 5.000,- Kč

Větší násypka než je standard u TKA (BIO) z 500 l na 800 l 7.500,- Kč

Větší násypka než je standard u TKA (BIO) z 800 l na 1200 l 10.000,- Kč

Typ výrobku Prodejní cena bez DPH

Vyklápěcí rošt malý pro ROJEK KTP 20, KTP 25, KTP 30 (starší provedeni 1 ks) 500,- Kč / 1 kus

Vyklápěcí rošt malý pro ROJEK KTP 20, KTP 25, KTP 30 a PK 20 - 60 (novější provedeni 1 ks) 500,- Kč / 1 kus

Vyklápěcí rošt velký pro KTP 40, KTP 49 a KTP 80 (starší provedeni 1 kus ) 690,- Kč / 1 kus

Vyklápěcí rošt velký pro ROJEK PK 15, KTP 40, KTP 49 a KTP 80 (novější provedeni 1 kus ) 690,- Kč / 1 kus

Sada roštů D na ruční spalování do TKA 15, TKA 25 6.250,- Kč / 1 sada

Sada roštů E na ruční spalování do TKA 15, TKA 25 5.000,- Kč / 1 sada

Regulátor tahu RT4 (Regulus s řetízkem) 1.110,- Kč / 1 kus

Omezovač tahu komína Z 6 s nástěnnou manžetou 1.750,- Kč / 1 kus

Omezovač tahu komína Z 6 s trubkovou manžetou a upínacím pásem pro prům. 130/150/160 mm 2.500,- Kč / 1 kus

Omezovač tahu komína Z 9 s trubkovou manžetou a upínacím pásem pro prům. 200 - 250 mm 3.125,- Kč / 1 kus

Adaptér do TKA 25 a TKA 45 pro spalování obilí a některých druhů agropelet 5.000,- Kč / 1 kus

Adaptér do A 15 a TKA 15 pro spalování obilí a některých druhů agropelet 4.400,- Kč / 1 kus

Keramická deska do TKA15, TKA 25 - potřebná k adaptéru (do sady 2 kusy) 750,- Kč / 1 kus

Keramická deska do TKA 45 - potřebná k adaptéru (do sady 2 kusy) 1.000,- Kč / 1 kus

Kotlový čistící set 3 dílný, délka 560 mm 440,- Kč / 1 sada

Kotlový čistící set 3 dílný, délka 800 mm 500,- Kč / 1 sada

Kotlový čistící set 3 dílný, délka 1.000 mm 690,- Kč / 1 sada

Kotlový čistící set 1 dílný, délka 1.000 mm a prům. 55 mm 240,- Kč / 1 kus

Volitelné příslušenství ke kotlům ROJEK

Příplatky u kotlů ROJEK

TRADICE již více než

ROJEK a. s., U Kapličky 1055, 517 41 Kostelec nad Orlicí, CZ
Tel.: +420 494 339 134 / 144, e-mail: tepelnatechnika@rojek.cz, www.rojek.cz

Objednávky, fakturace, doprava, dotace 
---------------------------------------------------------------------
Bc. Kamila Krunčíková
tel.: 494 339 125
mob.: 737 263 238
e-mail: kruncikova@rojek.cz

Vedoucí technické podpory
-----------------------------
Ing. Pavel Till
tel.: 494 339 134
mob.: 603 889 474
e-mail: till@rojek.cz

Obchodní zástupce
--------------------------
Petr Kříž
tel.: 494 339 133
mob.: 731 663 189
e-mail: kriz@rojek.cz

Vedoucí prodeje
------------------------------
Erika Mrázová
tel.: 494 339 144
mob.: 733 598 638
e-mail: mrazova@rojek.cz

  

Petra Špaňhelová
tel.: 494 339 128
mob.: 737 899 621
e-mail: spanhelova@rojek.cz

@rojekstroje rojek_stroje


